2

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

Số:             /TB - ĐHL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  1  tháng  10 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc triển khai học bổng Kumho Asiana cho Tân sinh viên khóa 46
có hoàn cảnh khó khăn năm học 2021-2022

Nhằm khuyến khích, nâng cao tinh thần học tập, rèn luyện của sinh viên. Bộ Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Quỹ Học bổng và Văn hóa Việt Nam, Kumho Asiana tiếp tục lựa chọn các tân sinh viên năm học 2021-2022 để trao học bổng Kumho Asiana lần thứ 15. Nay, Trung tâm Quan hệ Doanh nghiệp và Hỗ trợ sinh viên thông báo chương trình học bổng cụ thể như sau:
1. Đối tượng xét cấp học bổng: Tân sinh viên hệ chính quy văn bằng 1 năm 2021 (Khóa 46) có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.
2. Số suất: 04 suất, mỗi suất trị giá: 2.150.000 VNĐ/ học kỳ trong thời gian học đại học.
3. Hồ sơ bắt buộc:
- Đơn xin tài trợ học bổng (theo mẫu đính kèm)
- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu đính kèm)
- Bản scan hoặc chụp ảnh bản chính (thể hiện đầy đủ, rõ ràng các thông tin trên bản chính) giấy báo nhập học;
- Bản scan hoặc chụp ảnh bản chính (thể hiện đầy đủ, rõ ràng các thông tin trên bản chính) giấy xác nhận gia đình có hoàn cảnh khó khăn (do địa phương cấp) hoặc sổ hộ nghèo/cận nghèo, giấy xác nhận hộ nghèo/cận nghèo tại thời điểm xin cấp học bổng
- Bản scan hoặc chụp ảnh bản chính (thể hiện đầy đủ, rõ ràng các thông tin trên bản chính) CMND/Căn cước công dân
- Bản scan hoặc chụp ảnh bản chính (thể hiện đầy đủ, rõ ràng các thông tin trên bản chính) bằng khen, chứng nhận thành tích đã đạt được (nếu có).
- Cung cấp thông tin tài khoản cá nhân để nhận học bổng (nếu đạt) bao gồm: họ và tên chủ tài khoản, ngân hàng, chi nhánh. Lưu ý: Tài khoản ngân hàng phải do chính tân sinh viên đứng tên.
4. Thời hạn nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/10/2021.
5. Hình thức gửi: gửi chị Trần Thị Kim Ngọc – Cộng tác viên Trung tâm Quan hệ doanh nghiệp và Hỗ trợ sinh viên, email: tkngocnh@gmail.com
Mọi thông tin thắc mắc vui lòng liên hệ:
Trung tâm Quan hệ Doanh nghiệp và Hỗ trợ sinh viên
Trường Đại học Luật TP. HCM
Phòng C104A, số 02 Nguyễn Tất Thành, Phường 13, Quận 4.
 Số điện thoại: (028) – 39.400.989 (số nội bộ 180).
Email: hotrosinhvien@hcmulaw.edu.vn
Website:  www.htdn.hcmulaw.edu.vn
Fanpage: https://www.facebook.com/quanhedoanhnghiepvahotrosinhvien/
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (báo cáo);
- P.ĐT,CTSV,Khoa (thông tin);
- BCH Đoàn – Hội (phối hợp);
- Lưu: VT, QHDN&HTSV.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
 GIÁM ĐỐC TT QHDN&HTSV
Nguyễn Thành An